Директору ГБУ «ЦСОГПВИИ г. Сарова»
Кельину Сергею Васильевичу
От Сенягиной Ирины Львовны

(Дочь Тумкиной Екатерины Семеновны).
Проживающей по адресу : улица Бессарабенко
д4. к1. кв80

заявление
Прошу Вас объявить благодарность сотрудникам вашего центра: Колгановой

Татьяне Николаевне и Брагиной Виктории Александровне ,которые ухаживают за

моей матерью Тумкиной Е,С.

За все время работы соцработник Татьяна Николаевна проявила себя, как

добросовестный и неравнодушный человек , профессиональный работник

тщательно и качественно .осуществляющий уход за Екатериной Семеновной

.Ей не нужно ничего объяснять, она все знает и умеет, в любой момент придет на

помощь, всегда с хорошим настроением и по-доброму обращается с Екатериной

Семеновной, во время накормит, все поменяет и уберет в квартире. Я всегда могу

быть уверена, что с мамой все в порядке и она в надежных руках

Виктория Александровна, медсестра работает с моей мамой совсем

недавно, но также проявила ответственность и неравнодушие ..Она внимательно

следит за состоянием здоровья Екатерины Семеновны помогает подобрать средства

ухода, с ней можно связаться в юбое время и обсудить

проблемы подопечной, она всегда готова помочь.

Я считаю, что только такие работники должны помогать больным и одиноким

людям Благодаря их стараниям состояние здоровья моей мамы улучшилось.

Спасибо, им за доброе сердце и «золотые руки».
П

31.08 2021

С8 о9:2o2-i с.